
REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACIÓN Cumple / No Cumple Observaciones Folios Cumple / No Cumple Observaciones Folios

INTEGRANTES 

3.2.1.1 DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Representante Legal: Hector Marin Rodriguez Acevedo 3 CUMPLE  Representante Legal Suplente: Milton Mauricio Tovar Estrella 2

3.2.1.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 5 AL 8

3.2.1.1.3. CERTIFICACION DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE

El objeto social está directamente relacionado con el objeto del proceso de selección.

El representante legal no tiene restricción para comprometer la empresa para el presente 

proceso de selección.

Vigencia de la sociedad: Hasta el 20 de agosto de 2028

Fecha de Expedición del certificado: 3 de mayod e 2016

17 AL 23 CUMPLE  

El objeto social está directamente relacionado con el objeto del proceso de selección.

El representante legal no tiene restricción para comprometer la empresa para el presente 

proceso de selección.

Vigencia de la sociedad: Indefinida

Fecha de Expedición del certificado: 27 de abril de 2016

10 AL 16

3.2.1.3.1.  PERSONA JURÍDICA EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA

3.2.1.3.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES CUMPLE 10 AL 23

3.2.1.3.3. PERSONAS NATURALES - REGISTRO MERCANTIL 

3.2.1.3.4.  AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS 

JURIDICAS 

3.2.1.5.1.  CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE 

SEGURIDAD SOCIAL - PERSONAS JURÍDICAS NACIONALES O EXTRANJERAS CON SUCURSAL 

EN COLOMBIA

3.2.1.5.2. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD 

SOCIAL - CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES
CUMPLE

Anexa el documento solicitado de conformidad con el  Anexo No 9 de las reglas de 

participación
34 CUMPLE

Anexa el documento solicitado de conformidad con el  Anexo No 9 de las reglas de 

participación
33

3.2.1.5.3. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD 

SOCIAL - PERSONAS NATURALES

3.2.1.6. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

 * Constituida por el 10% del valor de la propuesta presentada

*  Vigencia como mínimo de 90 días a partir de la presentación de la oferta 

3.2.1.7. DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE CONSORCIO O UNIÓN TEMPORAL. (Anexo 

Respectivo)
CUMPLE  24 AL 27

3.2.1.8. FOTOCOPIA DEL REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. EN TODOS LOS 

CASOS DEBEN PRESENTAR ESTE DOCUMENTO
CUMPLE  47 CUMPLE 46

3.2.1.9. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE  54 AL 56

3.2.1.10.CERTIFICADO DEL “SIRI” CUMPLE  
Verificado en el portal http://siri.procuraduria.gov.co:8086/CertWEB/Certificado.aspx?tpo=1 

el día 17 de mayo de 2016
63 AL 64 CUMPLE  

Verificado en el portal http://siri.procuraduria.gov.co:8086/CertWEB/Certificado.aspx?tpo=1 

el día 17 de mayo de 2016
61 AL 62

3.2.1.11. BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE  
Verificado en el portal http://www.contraloria.gov.co/web/guest/certificados-persona-juridica-

y-representante el día 17 de mayo de 2016
59 CUMPLE  

Verificado en el portal http://www.contraloria.gov.co/web/guest/certificados-persona-juridica-

y-representante el día 17 de mayo de 2016
58

3.2.1.12. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES. CUMPLE  
Verificado en el portal https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/ el dia 16 de 

mayo de 2016
67 CUMPLE  

Verificado en el portal https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/ el dia 16 de 

mayo de 2016
66

3.2.1.13 CARTA DE AVAL DE LA PROPUESTA CUMPLE 69 AL 71

3.2.1.14 CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD CUMPLE 73

INVITACION ABIERTA No. 05 DE 2016

Contratar los servicios de planeación, alistamiento, aprovisionamiento y aseguramiento de la infraestructura tecnológica convergente de Cloud Media para las áreas misionales.

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS 

CUMPLE 36 AL 44

En los certificados  de existencia y representación legal aportados se evidencia la información requerida en las reglas de participación

N/A

N/A

N/A

Anexa el documento solicitado de conformidad con el  Anexo No 1 de las reglas de participación

N/A

BAXTECHNOLOGY S.A (66%)

PROPONENTE: UNION TEMPORAL AOM DE LA INFRAESTRUCTURA

Póliza No.  2145101191209

OBSERVACIONES:

RESULTADO: HABILITADO

ELABORO:  IVETTE MARCELA LONDOÑO TAMAYO

MULTISTREAM LATINOAMERICA SAS (34%)

N/A

Anexa el documento solicitado de conformidad con el  Anexo No  10 de las reglas de participación

$195.185.863

11/05/2016 AL 21/08/2016

Anexa el documento solicitado de conformidad con el  Anexo No 11 de las reglas de participación

Anexa el documento solicitado de conformidad con el  Anexo No 5 de las reglas de participación
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